
SOCIETA’ DELLA SALUTE 
DELLA VALDINIEVOLE 

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT) 
Codice Fiscale 91025730473 

   

documento firmato digitalmente 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA ESECUTIVA 
Numero della delibera 14 

Data della delibera 29-04-2024 

Oggetto Progetti/Programmi 

Contenuto  PROGRAMMA TRIENNALE DELL’ATTIVITÀ CONTRATTUALE DI 
ACQUISIZIONE DI SERVIZI E FORNITURE DELLA SDS VALDINIEVOLE – 2024 
- 2026. 

 

 
 

Presidente TORRIGIANI ALESSIO  

Direttore  LOMI STEFANO  

Ufficio/Struttura AREA FUNZIONALE TECNICO AMMINISTRATIVA 

Resp. Ufficio/Struttura NATALI GIOVANNI 

Resp. del procedimento NATALI GIOVANNI 

 
Parere e visto di regolarità 

contabile 
NATALI GIOVANNI  

 

Conti Economici 

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

    

 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

A 3 All. A - Programma triennale degli acquisti 2024 2026 

 



SOCIETA’ DELLA SALUTE 
DELLA VALDINIEVOLE 

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT) 
Codice Fiscale 91025730473 

   

documento firmato digitalmente 

 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO e questo giorno VENTINOVE del mese di APRILE alle ore NOVE E 
TRENTA, si è riunita in videoconferenza la Giunta Esecutiva della Società della Salute convocata nelle forme 
previste dallo Statuto. 
 
In riferimento al suddetto oggetto, sono rispettivamente presenti ed assenti i signori:  
 

COMPONENTI PRESENTI ASSENTI 

 
TORRIGIANI ALESSIO  

 
PRESIDENTE SDS 

 
XX 

 

 
BERTI FABIO 

 
SINDACO DEL COMUNE DI CHIESINA UZZANESE 

 
 

 
XX 

 
BARONCINI LUCA 

 
SINDACO DEL COMUNE DI MONTECATINI TERME 

 
 

 
XX 

 
DIOLAIUTI GILDA 

 
SINDACO DEL COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE 

 
XX 

 

 
BOLDRINI ROSSELLA 

 
DIRETTORE SERVIZI SOCIALI AZIENDA USL 
TOSCANA CENTRO   

 
XX 

 
 

 

 

 



SOCIETA’ DELLA SALUTE
DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

  

Presiede la seduta il Sindaco di Lamporecchio, Alessio Torrigiani, nella sua qualità di  Presidente,
che si trova nella sede della SdS Valdinievole, mentre i presenti sono collegati in video conferenza dai
rispettivi Comuni;

Assiste il Direttore della SdS, Dott. Stefano Lomi, incaricato della redazione del presente verbale,
ai sensi dell’art.5, punto 5.2.4. lettera c), della convenzione consortile della SdS;

Accertato il numero legale degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta ed invita i presenti
all’esame dell’argomento indicato in oggetto

LA GIUNTA ESECUTIVA

Considerato  che  in  data  14.01.2010  con  atto  ai  rogiti  del  Segretario  Comunale  del  Comune  di
Montecatini  Terme,  registrati  in  data  02.02.10  N°  Rep.  4877  i  Comuni  di  Buggiano,  Chiesina
Uzzanese,  Lamporecchio,  Larciano,  Massa  e  Cozzile,  Monsummano  Terme,  Montecatini  Terme,
Pieve a Nievole, Pescia, Ponte Buggianese, Uzzano e l’Azienda USL 3 di Pistoia hanno sottoscritto
gli atti costitutivi (Statuto e Convenzione) del nuovo Consorzio Società della Salute della Valdinievole;

Preso atto che con la delibera dell’Assemblea dei soci n. 13 del 02 dicembre 2019 si è provveduto al
rinnovo, per ulteriori 10 (dieci) anni, dal 14.01.2020 al 13.01.2030, dello Statuto e della Convenzione
della Società della Salute della Valdinievole approvati con delibera dell’Assemblea dei Soci n. 16 del
23.11.2009;

Preso  atto  della  delibera  dell’Assemblea  dei  soci  n.  2  del  20.02.2020  ad  oggetto  “Statuto  e
Convenzione della SdS Valdinievole: rinnovo per il periodo 14.01.2020 – 13.01.2030. Presa d’atto
della ratifica da parte dei Comuni facenti parte del Consorzio della SdS Valdinievole”;

Vista la delibera della Assemblea dei Soci n. 4 del 15.03.2021 con la quale il Sindaco del Comune di
Lamporecchio, Alessio Torrigiani, viene eletto Presidente della Società della Salute della Valdinievole;

Vista la delibera dell’Assemblea dei Soci n. 8 del 31.07.2019 con la quale è stata eletta la nuova
Giunta Esecutiva e la successiva delibera di modifica n. 3 del 15.03.2021;

Visto il decreto del Presidente della Società della Salute della Valdinievole n. 2 del 30.06.2022, con il
quale il dott. Stefano Lomi è stato nominato, con decorrenza dal 01.07.2022, Direttore del Consorzio
Società della Salute della Valdinievole;

Richiamata  la  Legge Regionale  Toscana n.  40 del  2005 e  successive  modifiche  ed integrazioni,
recante la "Disciplina del servizio sanitario regionale";

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 169 del 11 ottobre 2023 di nomina dell’Ing.
Valerio Mari quale Direttore Generale dell'Azienda USL Toscana Centro;

Richiamata la delibera n. 1221 del 16.10.2023 del Direttore Generale della AUSL Toscana Centro,
con cui viene preso atto di quanto disposto dal suddetto DPGR n.169/2023;

Preso atto della nota prot.n. 65465 del 16 ottobre 2023 con la quale l’Ing. Valerio Mari,  Direttore
Generale della AUSL Toscana Centro, delega la Dott.ssa Rossella Boldrini, nominata Direttore dei
Servizi  Sociali  della  AUSL  Toscana  Centro  con  delibera  Aziendale  n.  3  del  12.01.2022,  a
rappresentarlo nella Assemblea dei Soci e nella Giunta Esecutiva della Società della Salute della
Valdinievole, dichiarando fin da adesso che ogni sua decisione è dallo stesso avallata e, precisando,
che la presente delega è comunque relativa all’espletamento dell’attività ordinaria della Società della
Salute della Valdinievole;

documento firmato digitalmente



SOCIETA’ DELLA SALUTE
DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

  

Vista la delibera della Giunta Esecutiva n. 30 del 17.10.2022 avente per oggetto: “Schema di accordo
tra l’Azienda USL TC e la SdS Valdinievole per la gestione diretta ed unitaria prevista dall’art. 71 bis
L.R. 40/2005 ss.mm.ii e dal PSSIR 2018 – 2020. Approvazione” debitamente sottoscritta;

Visto l’art. 10 “Funzionamento” (Titolo II Ordinamento, Capo III – La Giunta Esecutiva) dello Statuto
consortile;

Vista  la  delibera  n.  6  del  25  maggio  2020,  con cui  l’Assemblea  dei  Soci  ha approvato  il  Piano
Integrato di Salute 2020-2022;

Vista la  delibera  n.  1  del  27 febbraio 2024,  con cui  l'Assemblea dei  Soci  ha approvato il  Piano
Operativo Annuale 2024;

Premesso  che l’art.  37  del  D.Lgs.  n.  36/2023  (cd. Codice  dei  Contratti Pubblici),
rubricato, “Programmazione dei lavori e degli acquisti di beni e servizi appaltanti” prevede che:

 le stazioni appaltanti e gli enti concedenti adottino il programma triennale degli acquisti di beni
e  servizi  di  importo  unitario  stimato  pari  o  superiore  a  140.000  €,  nonché  i  relativi
aggiornamenti annuali, nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio
e le norme inerenti la programmazione economico-finanziaria;

 i  lavori,  servizi  e  forniture  da  realizzare  in  amministrazione  diretta  non  sono inseriti  nella
programmazione;

 il programma triennale di acquisti di beni e servizi e i relativi aggiornamenti annuali indicano gli
acquisti di importo stimato pari o superiore alla   soglia di cui all’articolo 50, comma 1  , lettera b);

 il programma triennale e i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul sito istituzionale e
nella banca dati nazionale dei contratti pubblici;

Richiamato l’allegato I.5 del citato D.lgs 36/2023 che agli art. 6 e 7 disciplina i contenuti, le modalità di
redazione ed i relativi aggiornamenti annuali secondo gli schemi tipo annessi e nel rispetto di quanto
richiamato dal già citato art. 37; 

Rilevato che il citato programma è stato redatto in conformità allo schema tipo di cui al citato allegato
I.5 del D.lgs 36/2023 e si compone delle seguenti tre schede: 
➢ scheda G “quadro delle risorse necessarie all’acquisizione previste dal programma”; 
➢ scheda H “elenco degli acquisti del programma “ 
➢ scheda I “elenco degli acquisti presenti nella precedente programmazione nei casi previsti dall’art.
7 comma 3 “.

Rilevato che in base all’art.  7 del citato allegato I.5 ,  il  programma triennale è redatto ogni anno
scorrendo l’annualità pregressa ed aggiornando i programmi precedentemente approvati ; 

Ritenuto quindi di procedere alla programmazione dell’attività contrattuale per il biennio 2023 – 2024
sulla base dei fabbisogni di servizi e forniture manifestati dalle singole Aree o Unità Funzionali, come
riportato nell’Allegato A) che costituisce parte integrante e sostanziale al presente provvedimento; 

Ritenuto inoltre che nei casi di necessità e di urgenza, risultante da eventi imprevisti e/o imprevedibili
al  momento  della  programmazione  nonché,  nei  casi  di  sopravvenute  esigenze  dipendenti  da
intervenute  disposizioni  di  legge  o  regolamentari  ovvero  da  altri  atti  adottati  a  livello  statale  o
regionale debitamente motivati,  potranno essere attivati  ulteriori  interventi  contrattuali  non previsti
nella  programmazione  determinata  con  il  presente  provvedimento,  che  comunque  potrà  essere
aggiornato in ragione di eventuali nuovi fabbisogni; 

documento firmato digitalmente

https://www.luigifadda.it/codice-dei-contratti-pubblici/
https://www.luigifadda.it/affidamenti-sottosoglia/


SOCIETA’ DELLA SALUTE
DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

  
Dato  atto  che,  all’atto  di  indizione  delle  singole  procedure  contrattuali  saranno  puntualmente
determinate  le  effettive  coperture  finanziarie,  gli  elementi  essenziali  del  contratto  previsti  dalla
programmazione del presente provvedimento;

Di dare atto che l’approvazione dei singoli progetti inseriti nel programma triennale degli acquisiti di
beni e servizi 2024-2026 e l’individuazione delle modalità di scelta del contraente, avverrà mediante
determinazione a contrarre,  prima dell’indizione della  procedura di  gara,  ex art.  192 del  D.lgs.  n.
267/2000 a cura dei Responsabili competenti sulla base della struttura organizzativa e nei limiti degli
stanziamenti di bilancio. 

Dato  atto  che  la  SdS  Valdinievole  comunale  ha  individuato  nel  Direttore  Dott.  Stefano  Lomi,  il
referente per la redazione del citato programma;

Richiamata  la  deliberazione  dell’Assemblea  dei  Soci  n.  29  del  04.08.2023 Con la  quale  è  stata
approvata una nuova convenzione con la Stazione Unica Appaltante della Provincia di Pistoia;

Visto l’art. 71- septies – “Giunta esecutiva” della L.R. 40/2005 e s.m.i.;

Visto l’art. 5 della Convenzione consortile “Organi Consortili e Statuto”;

Visto l’art. 48 “Competenze alle Giunte” del D. Lgs. 267/2000;

Ritenuto opportuno continuare lo svolgimento delle sedute dell’Assemblea in video conferenza, stante
la presenza delle condizioni riportate nella delibera dell’Assemblea n. 7 del 12.07.2022 avente per
oggetto: “Regolamento per lo svolgimento in modalità telematica delle sedute degli organi collegiali”; 

Dato atto che non sono stati segnalati dai Responsabili del presente atto, conflitti d’interesse ai sensi
dell’art. 6 bis della L. 241/90 come modificato dalla L. 190/2012;

Visto l’art. 10 “Funzionamento” (Titolo II Ordinamento, Capo III – La Giunta Esecutiva) comma 3 dello
Statuto consortile, inerenti le modalità ed il quorum necessari per la validità delle deliberazioni della
Giunta Esecutiva;

Visto  il  parere  favorevole  di  regolarità  tecnica  reso  dalla  Struttura  proponente,  indicata  nel
frontespizio, della SdS Valdinievole ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 comma 1 del D. Lgs. 267/2000;

Visto  altresì  il  parere  favorevole  di  regolarità  contabile  reso  dal  Responsabile  dell’A.F.  Tecnico
Amministrativa ai sensi e per gli effetti dell’art.49 comma 1 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che nel frontespizio del presente atto sono integralmente riportate le presenze/assenze dei 
componenti dell’odierna seduta;

Con votazione unanime dei presenti resa in forma palese;

Ciò premesso e considerato

D E L I B E R A

1. di approvare le premesse del presente atto;

2. di approvare ai sensi dell’art. 37 del D. Lgs. 36/2023 il “Programma triennale 2024/2026 degli
Acquisti  di  beni  e  servizi  d’importo  stimato  pari  o  superiore  ad  €.  140.000,00  della  SdS
Valdinievole”,  allegato  A),  che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento; 

documento firmato digitalmente



SOCIETA’ DELLA SALUTE
DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

  
3. di  riservarsi  all’atto  di  indizione delle  singole  procedure contrattuali  saranno puntualmente

determinate le effettive coperture finanziarie, gli elementi essenziali del contratto previsti dalla
programmazione del presente provvedimento;

4. di  dare  atto  che  nei  casi  di  necessità  e  di  urgenza,  risultante  da  eventi  imprevisti  e/o
imprevedibili al momento della programmazione nonché, nei casi di sopravvenute esigenze
dipendenti da intervenute disposizioni di legge o regolamentari ovvero da altri atti adottati a
livello  statale  o  regionale  debitamente  motivati,  potranno  essere  attivati  ulteriori  interventi
contrattuali non previsti nella programmazione determinata con il presente provvedimento, che
comunque potrà essere aggiornato in ragione di eventuali nuovi fabbisogni; 

5. che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di trasparenza ai sensi del D.
Lgs. n. 33/2013, che saranno assolti mediante pubblicazione sul sito internet dell’Ente, nella
sezione “Amministrazione trasparente”;

6. di  dare  atto  che  l’allegato  programma  verrà  pubblicato  sul  profilo  istituzionale  del
committente e nella Banca dati nazionale dei contratti pubblici ai sensi cui dell’art. 37, comma
4, del D.Lgs. n. 36/2023;

7. di trasmettere il presente provvedimento agli Enti che compongono il Consorzio;

8. di  trasmettere,  inoltre,  il  presente  provvedimento  al  Coordinatore  del  Comitato  di
Partecipazione, al Presidente della Consulta del Terzo Settore, al  Presidente dell’ASP San
Domenico di Pescia, nonché agli eventuali interessati; 

9. di dare atto che il presente provvedimento viene pubblicato per 15 giorni consecutivi sul sito
del Consorzio ai sensi dell’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69;

10. di dichiarare, vista l’urgenza di provvedere per quanto esplicitato in narrativa, a seguito di
votazione separata, dall’esito UNANIME, l’immediata eseguibilità dell’atto ai sensi dell’art. 4
comma 2, dello Statuto della SdS Valdinievole.

Il presente verbale, previa lettura, è come appresso approvato e sottoscritto.

            IL PRESIDENTE                                                                        IL DIRETTORE
          Alessio Torrigiani                                                                        Stefano Lomi

documento firmato digitalmente



CUI lavoro o altra acquisizione nel 

cui importo complessivo l'acquisto 

è ricompreso
Primo anno Secondo anno Terzo anno

Costi su 

annualità 

successive

Totale (8)
codice 

AUSA

denominazi

one

2024 2025 2026 Importo
Tipol

ogia

S91025730473201900001 91025730473 2019 2024 no no Toscana Servizi 85311200-4
Affidamento e organizzazione e gestione servizi di accoglienza a 

bassa soglia per persone in marginalità sociale e dipendenze
1 Fagni Fabrizio 36 no 139.080,00      556.320,00 556.320,00 417.240,00 1.668.960,00 156907

SUA- 

Provincia di 

Pistoia

S91025730473201900002 91025730473 2019 2024 sì S91025730473202300001 no Toscana servizi 8532000-8 Organizzazione e gestione del Progetto Diamoci le Ali 1 Daniela Peccianti 36 no        26.600,00      106.666,00      106.668,00         80.066,00         320.000,00 156907

SUA- 

Provincia di 

Pistoia

S91025730473202300001 91025730473 2023 2024 no no Toscana Servizi 85312000-9
Gestione e Organizzazione della Comunità Educativa per minori La 

Locomotiva
1 Daniela Peccianti 36 no 65.000,00 260.000,00 260.000,00 195.000,00 780.000,00 156907

SUA- 

Provincia di 

Pistoia

S91025730473202300005 91025730473 2023 2024 no no Toscana Servizi 85311300-5 Affidamento servizi semiresidenziali anziani non auto 1 Lomi Stefano 36 no 192.750,00 771.000,00 771.000,00 578.250,00 2.313.000,00 156907

SUA- 

Provincia di 

Pistoia

S91025730473202400001 91025730473 2024 2024 no no Toscana Servizi 85311100-3
Gestione del servizio di Assistenza Domiciliare rivolta a persone non 

autosufficienti
2 Lomi Stefano 36 no 189.500,00      758.000,00 758.000,00 568.500,00 2.274.000,00 156907

SUA- 

Provincia di 

Pistoia

S91025730473202400002 91025730473 2024 2024 no no Toscana Servizi 85311200-4
Gestione dei 5 centri semiresidenziali per persone disabili nel 

territorio della Valdinievole
1 Lomi Stefano 48 no 309.000,00 1.236.000,00 1.236.000,00 2.163.000,00 4.944.000,00 156907

SUA- 

Provincia di 

Pistoia

S91025730473202400003 91025730473 2024 2024 no no Toscana Servizi 8532000-8
Servizi di accoglienza e integrazione nell'ambito del sistema SAI (ex 

Siproimi)
2 Daniela Peccianti 12 no 287.659,00 287.659,00 575.318,00 156907

SUA- 

Provincia di 

Pistoia

S91025730473202400004 91025730473 2024 2025 no no Toscana Servizi 85311200-4
Servizio “per la gestione del servizio di organizzazione e gestione dei 

servizi residenziali, semiresidenziali e di assistenza domiciliare del 

Dipartimento Aziendale della Salute Mentale e dell’organizzazione e 

gestione della struttura psichiatrica residenziale “Lo Specchio” 

2 Elisabetta Coli 48 no 581.333,00 872.000,00 2.034.667,00 3.488.000,00 156907

SUA- 

Provincia di 

Pistoia

S91025730473202400005 91025730473 2024 2026 no no Toscana Servizi 85141200
Organizzazione e gestione del servizio di Assistenza infermieristica 

domiciliare
2 Lomi Stefano 48 no      160.573,00      642.293,00      642.293,00    1.124.013,00      2.569.172,00 156907

SUA- 

Provincia di 

Pistoia

S91025730473202400006 91025730473 2024 2026 no no Toscana Servizi 8532000-8

Servizio di sostegno alle capacità genitoriali e prevenzione della 

vulnerabilità di famiglie e bambini (Progetto PIPPI), centro affidi, 

centro per le famiglie della Valdinievole e servzio di educativa 

domiciliare e territoriale

2 Daniela Peccianti 36 no 212.750,00 1.063.750,00 1.276.500,00 156907

SUA- 

Provincia di 

Pistoia

S91025730473202400007 91025730473 2024 2026 no no Toscana Servizi 8532000-8 Asssitenza scolastica specialistica in favore degli alunni disabili 2 Lomi Stefano 36 no 450.000,00 2.250.000,00 2.700.000,00 156907

SUA- 

Provincia di 

Pistoia

S91025730473202400008 91025730473 2024 2026 no no Toscana Servizi 85311300-5
Affidamento del servizio multidisciplinare per la gestione integrata di 

progetti personalizzati o di utilità collettiva
2 Giovanni Natali 36 no 245.150,00 2.696.650,00 2.941.800,00 156907

SUA- 

Provincia di 

Pistoia

Note:

Tabella B.1

1. priorità massima

2. priorità media

3. priorità minima

(10) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)

(11) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, 

compaiono solo in caso di modifica del programma

(12) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, 

forniture e servizi

(9) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48 4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)

(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11 5. modifica ex art.7 comma 9

(7) Riportare nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5, ivi incluse le spese eventualmente sostenute antecedentemente alla prima annualità

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è 

risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)

(4)  Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’articolo 3, comma 1, lettera s), dell’allegato I.1 3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)

(1) Codice CUI = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di cinque cifre della prima annualità del primo 

programma
Tabella B.2

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4) 1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)

Livell

o di 

priori

tà (6)

Responsabile 

unico del progetto 

(7)

Durata del 

contratto

L'acqu

isto è 

relativ

o a 

nuovo 

affida

mento 

di 

contrat

to in 

essere

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTODESCRIZIONE DELL'ACQUISTO

SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024 - 2026

DELLA SdS Valdinievole

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice 

CUP (2)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo 

di un lavoro o 

di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazi

one di lavori, 

forniture e 

servizi

lotto 

funzio

nale (4)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'Acquisto 

(Regione/i)

Settore CPV (5) CENTRALE DI 

Apporto di 

capitale privato 

(9)

NUMERO intervento CUI (1)
Codice Fiscale 

Amministrazione 

Prima 

annuali

tà del 

primo 

progra

mma 

nel 

quale 

l'interv

ento è 

stato 

inserito

Annuali

tà nella 

quale 

si 

preved

e di 

dare 

avvio 

alla 

proced

ura di 

affidam

ento



CUI lavoro o altra acquisizione nel 

cui importo complessivo l'acquisto 

è ricompreso
Primo anno Secondo anno Terzo anno

Costi su 

annualità 

successive

Totale (8)
codice 

AUSA

denominazi

one

2024 2025 2026 Importo
Tipol

ogia

Livell

o di 

priori

tà (6)

Responsabile 

unico del progetto 

(7)

Durata del 

contratto

L'acqu

isto è 

relativ

o a 

nuovo 

affida

mento 

di 

contrat

to in 

essere

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTODESCRIZIONE DELL'ACQUISTOCodice 

CUP (2)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo 

di un lavoro o 

di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazi

one di lavori, 

forniture e 

servizi

lotto 

funzio

nale (4)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'Acquisto 

(Regione/i)

Settore CPV (5) CENTRALE DI 

Apporto di 

capitale privato 

(9)

NUMERO intervento CUI (1)
Codice Fiscale 

Amministrazione 

Prima 

annuali

tà del 

primo 

progra

mma 

nel 

quale 

l'interv

ento è 

stato 

inserito

Annuali

tà nella 

quale 

si 

preved

e di 

dare 

avvio 

alla 

proced

ura di 

affidam

ento


	SOCIETA’ DELLA SALUTE
	DELLA VALDINIEVOLE
	Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
	Codice Fiscale 91025730473
	D E L I B E R A

